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Steen Winther-Petersen i 
en artikel om, at ejendoms-
mæglere er i strid om 
Boligsiden – til Berlingske 
Tidende den 10. november:
”Vi diskuterer ikke gennem 
avisen. Det er et internt 

medlemsanliggende, og desuden bygger 
det på en aktionæroverenskomst, som er 
forhandlet helt på plads, men heller ikke 
er offentlig tilgængelig.”

Vicedirektør Thomas Torp 
advarer mod indførsel 
af flere boligskatter – til 
Berlingske Tidende den 10. 
november:
”Al snak om stigende bolig-
skatter er gift for boligmar-

kedet. Politikerne bør melde klart ud: Nej 
til skattestigninger for ejerboligen. Det er 
hvad boligmarkedet og dansk økonomi har 
brug for.” 

Steen Winther-Petersen påpeger, at 
danskere skal være opmærksomme, hvis 
de investerer i en feriebolig i udlandet – til 
Århus Stiftstidende den 10. november:
”Vi opfordrer danskere, som gerne vil 
købe en feriebolig i udlandet til at for-
holde sig lige så kritiske til markedet, 
som man ville gøre det herhjemme. Det 
er f.eks. altid en god idé at tage sin egen 
rådgiver med.”

Thomas Torp kommenterer enkelte ejen-
domsmægleres annoncering med lovning 
om tilgiftsydelser ved køb af boliger – til 
24timer den 21. november:
”Vi vil drøfte internt i branchen, om vi 
kan stramme reglerne op for ejendoms-
mæglerne, så branchens egne regler for 
tilgift bliver strengere end de krav, der er 
i loven.” 

Thomas Torp i en kommentar til Vismæn-
denes anbefalinger om at skærpe bolig-
beskatningen – i en pressemeddelelse 
udsendt den 27. november:
”Vismændene serverer en giftig cock-
tail for boligejerne. Hvis man vælger at 
afskaffe skattestoppet, så ejendomsskat-
terne fremadrettet bare kan stige, vil det 
ramme alle boligejere på pengepungen. ” 

Til den inkarnerede ryger 

Med vinteren lige om hjørnet kan 
det blive en kold fornøjelse at få 
dækket sit nikotinbehov. Men 
med rygeluffer kan man slippe 
for blå og iskolde fingre. Den ene 
luffe er nemlig udstyret med en 
metalring, der piercer et hul i 
luffen lige der, hvor man normalt 
holder en cigaret.
Se mere på www.gadgets.dk

Cognac for gentlemen 

Gaven til enhver gentleman og cognac-elsker. Glasset 
er formet som en sten, så det ligger godt i hånden og 
sørger for, at cognacen er flydende. Et æstetisk formet 
glas, som er en nydelse at drikke af.
Læs mere på www.normann-copenhagen.com


